
UCHWAŁA NR XXXIII/167/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Obrazów na okres od 5 marca 2017 r. do 

4 marca 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 139, poz. 1893, z 2016r. poz. 1250) 

w związku z wnioskiem Zespołu Gospodarki Komunalnej w Obrazowie, Rada Gminy w Obrazowie, uchwala 

co następuje:

§ 1. Przedłuża się obowiązywanie dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Obrazów zatwierdzonych Uchwałą Nr XX/104/2016 

Rady Gminy w Obrazowie z dnia 4 luty 2016 r.  na okres 1 roku t.j. od  5 marca 2017 r. do 4 marca 2018 r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  i Kierownikowi Zespołu Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zespół Gospodarki Komunalnej ogłasza taryfy w miejscowej prasie „ Echo Naszej Gminy i tablicach 

ogłoszeń w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 5 marca 2017r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Id: 27E546E6-01BA-4793-84DB-E47AC0128272. Uchwalony Strona 1




